[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
4 февраля   2022 г.
                                                                                  № 8
 г. Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации города Ливны от 12 апреля
2021 года №33 «Об учете объектов

незавершенного строительства, расположенных

на территории города Ливны Орловской области,

при строительстве которых были использованы

средства бюджетов всех уровней бюджетной

системы Российской Федерации»

В целях поддержания нормативной правовой базы в актуальном состоянии администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Ливны от 12 апреля 2021 года № 33 «Об учете объектов незавершенного строительства, расположенных на территории города Ливны Орловской области, при строительстве которых были использованы средства бюджетов всех уровней бюджетной системы Российской Федерации» изменения, дополнив приложением 6 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города.
Исполняющий обязанности

главы города

                В.Г. Середа

Приложение

к постановлению администрации

          города от 4 февраля 2022 года №8
«Приложение 6

к Положению

об учете объектов незавершенного

строительства, расположенных на

территории города Ливны Орловской

области, при строительстве которых

были использованы средства бюджетов

всех уровней бюджетной системы

Российской Федерации

Форма

           УТВЕРЖДАЮ
                                                        Руководитель органа местного самоуправления
(отраслевого (функционального) органа    администрации) города Ливны Орловской области                _______________________________________                (Ф.И.О.)                                               (подпись)

                   _____________________________________________
                                                                                           (число, месяц, год)

Ведомственный план

       _____________________________________________________________

(наименование органа местного самоуправления (отраслевого  (функционального) органа администрации)

  по снижению объемов и количества объектов незавершенного строительства

              муниципальной собственности города Ливны Орловской области
	№
	Наименование

объекта
	Объем незавершенного
строительства, рублей
	Степень
завершенности

строительства, %
	Способ вовлечения объекта в хозяйственный оборот (целевая функция)
	Документ, обосновывающий выбор целевой функции
	Необходимый объем финансирования на реализацию инвестиционного проекта
	Утвержденные источники финансирования инвестиционного проекта (предложения об источнике финансового обеспечения)
	Предполагаемый срок реализации целевой функции (месяц, год)
	Должностное лицо, ответтсвенное за реализацию мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Правообладатель 1

	1

	..

	Правообладатель 2

	1

	..